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Hakemus vieraanvaraisuudesta Tampereen kaupungille 

 
Sorin Sirkus ry hakee vieraanvaraisuutta Tampereen kaupungilta yhteisön 40- 
vuotisjuhlien kunniaksi ja juhlavastaanoton järjestämiseen Tampereen Raati-
huoneella. Sorin Sirkuksen seuraava juhlavuosi on 2025, jolloin yhteisölle tulee 
täyteen 40 vuotta tinkimätöntä työtä nuorisosirkuksen ja sosiaalisen sirkuksen 
parissa, sirkustaiteen sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisessä.  
 

Hakijayhteisö Tamperelainen Sorin Sirkus on vuodesta 1985 toiminut yksi suomalaisen  
nuorisosirkuskentän pioneereista, joka on tarjonnut taiteen perusopetusta  
sirkustaiteessa jo vuodesta 1993. Sorin Sirkuksen toiminnan ydin on lasten ja 
nuorten sirkusharrastuksen edistämisessä, ylläpitämisessä ja kehittämisessä. 
Sorin Sirkus on osaava ja jatkuvasti kehittyvä sirkuskeskus, joka tarjoaa taiteen 
perusopetusta laajassa ja yleisessä oppimäärässä yli 600 oppilaalle ja lisäksi  
toteuttaa esitystoimintaa, erilaisia kursseja ja koulutuksia sekä laajasti sosiaali-
sen sirkuksen kulttuurihyvinvointihankkeita ja kansainvälistä toimintaa mm.  
Caravan-sirkusverkoston kautta.  
 
Tampereen kaupungin nuorisotoimen alaisena kerhona aloittanut Sorin Sirkus on 
tehnyt monipuolista yhteistyötä Tampereen kaupungin kanssa kohta 40 vuotta 
mm. Taidekaari-kulttuuriohjelman sekä monenlaisten erityisryhmien parissa.  
 

Ajankohta Toivomme tilaisuuden ajankohdaksi koululaisten syyslomaviikkoa edeltävää 
lauantaita lokakuussa 2025, arviolta 11.10.2025. Toisena vaihtoehtona ajan- 
kohdalle on perjantai 10.10.2025.     

 
Tilaisuuden koko Arviomme kutsuvieraiden määrästä on noin 200 henkilöä.  
 
 
 Tampereella 15.4.2024 

 
Sorin Sirkuksen juhlavuositoimikunnan puolesta, 
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Yhteyshenkilöt Viestintävastaava Tero Aalto (p. +358 44 345 3735, tero.aalto@sorinsirkus.fi)  

Tuottaja Pertti Huovinen (p. +358 44 736 3067, pertti.huovinen@sorinsirkus.fi) 
 
Liitteet Hakemuksen liitteenä on Sorin Sirkus ry:n viimeisin vuosikertomus (2023) 


